
 
 
 
 
 

                                                         

                                                      Żegnamy cię dziś przedszkole, 
                                             szkoła już woła nas! 
                                            Nie martw się tylko bardzo,  
                                          bo wpadniemy tu jeszcze nie raz… 
 

               W dniu 26.06.2015 roku odbyło się uroczyste pożegnanie przedszkolaków z przedszkolem, 
wychowawczyniami oraz kolegami żegnały się wszystkie sześciolatki i  pięciolatki z grupy „ZUCHY”. 
    To już koniec, ostatni dzień, z oczu płynie łez strumień – tymi słowami żegnały przedszkole starszacy. 
     Był to naprawdę uroczysty dzień, już od samego rana dzieci były podekscytowane. 
 W przedszkolu spędziły przecież parę lat. To tu nawiązały swoje pierwsze koleżeńskie przyjaźnie, nauczyły 
się współdziałać w grupie, rozumieć znaczenia wielu słów. To właśnie przedszkole przez cały czas 
przygotowywało ich do podjęcia dalszych życiowych ról. Ale jak to w życiu bywa, wszystko ma swój początek 
i swój koniec.    



            
      Odświętnie ubrane przybyły do swojej sali po raz ostatni, by wspólnie pożegnać swoje ławki, zabawki, by 
uściskać panie, które były z nimi w chwilach radosnych i smutnych.  
 Był to czas niezwykły i niezapomniany, zarówno dla Dzieci, Rodziców, jak i Pań Nauczycielek. Skończył się 
bowiem  czas przyjaźni, wspólnych zabaw, spotkań i pracy. Dzieci, z maluszków, zagubionych i nieśmiałych, 
stały się samodzielnymi, odważnymi starszakami, pełnymi pomysłów, ciekawymi świata, chętnymi do 
podejmowania nowych, coraz trudniejszych zadań. Zakończył się beztroski okres i nadszedł czas na przyjęcie 
innych obowiązków.             

 

                                                                                                               
          Pierwsza część piątkowej  uroczystości była pełna powagi  i skupienia - rozpoczęta została przepięknie 
wykonanym Polonezem, który zatańczyła również Pani Dyrektor Monika Jaworska wraz z Panem Adamem 
Jabłońskim- instruktorem tańca. Polski taniec narodowy Dzieci zatańczyły tak perfekcyjnie, że mogliby go 
 pozazdrościć sami licealiści!!! Po jego zakończeniu artyści usłyszeli  burzę oklasków i niekłamany podziw 
Rodziców oraz zaproszonych Gości. Pod czujnym okiem swoich Wychowawczyń Dzieci wzbogaciły ten dzień 
występem artystycznym – recytowały wiersze i śpiewały piosenki, którymi podziękowały wszystkim 
Pracownikom Przedszkola za opiekę, wychowanie i przygotowanie do  podjęcia nauki w szkole.  
Nie zapomniały podziękować za wspólną współpracę Pani Annie Onisiewicz- język angielski, Panu Adamowi 
Jabłońskiemu- zajęcia taneczne, oraz panu kierowcy za bezpieczne dowożenie Józefowi Schirsching. 



 
          Młodsi koledzy i koleżanki z grupy”Krasnale” serdecznie pożegnali swoich starszych kolegów życząc im 
sukcesów w nauce i aby miło wspominali czas spędzony w Przedszkolu, a w dowód tego podarowały im 
skromny upominek  na pamiątkę z przyborami szkolnymi. 
           Pod koniec uroczystości Pani Dyrektor wzruszona do łez uroczyście wręczyła Dyplomy Ukończenia 
Przedszkola oraz pamiątkowe prezenty w postaci książek wraz z prezentacją multimedialną, by mogły 
wspominać mile spędzone chwile w przedszkolu. 
     Książką ze specjalną dedykacją na pamiątkę został obdarowany każdy przedszkolak, by wzbogacić swoją 
biblioteczkę. 

Pani Dyrektor gorąco również podziękowała za całoroczną, ofiarną pracę Gronu Pedagogicznemu i 
Niepedagogicznemu, wszystkim Rodzicom za wspaniałą współpracę, a Tym którzy w szczególny sposób 

wspierali placówkę w realizacji  zamierzeń i celów wręczyła podziękowanie w formie dyplomu.  
 

Cieszymy się, że „ZUCHY” już są gotowe do podjęcia nauki w szkole ale jednak trochę żal, że opuszczają nasze 
Przedszkole. Życzymy im udanych, bezpiecznych wakacji, samych sukcesów , a Rodzicom wiele życzliwości ze strony osób, 

które będą zajmowały się dalszą edukacją naszych Absolwentów. 
Ten dzień na długo zostanie w pamięci ,,ZUCHÓW,” Rodziców i Pracowników Przedszkola. 



 
 

 


